
Špindlerův Mlýn, Skiareál Sv. Petr

www.mestospindleruvmlyn.cz  ·  www.skiareal.cz

SMEČKA 

ČTVRTEK 15. 7. I 21:30 I Drama I Sportovní I Česko I 2020 I 95 min

GUMP - PES, KTERÝ NAUČIL LIDI ŽÍT 

ČTVRTEK 5. 8. I 21:00 I Rodinný I Česko I 2021 I 90 min

ŠARLATÁN 

ČTVRTEK 19. 8. I 21:00 I Životopisný I Drama I Česko - Polsko - Slovensko I 2020 I 118 min

· VSTUP DO AREÁLU JE MOŽNÝ JIŽ HODINU PŘED ZAČÁTKEM PROMÍTÁNÍ · PRO DIVÁKY JSOU K DISPOZICI SEDACÍ VAKY A LEHÁTKA, 

POPŘÍPADĚ SI S SEBOU VEZMĚTE DEKU NA ZAHŘÁTÍ · V AREÁLU JE ZAJIŠTĚNA ŠIROKÁ NABÍDKA OBČERSTVENÍ · V PŘÍPADĚ 

NEPŘÍZNIVÉHO POČASÍ SE MŮŽE PROMÍTÁNÍ PŘESUNOUT NEBO ÚPLNĚ ZRUŠIT · VYCHOVANÝ PEJSEK JE NA PROMÍTÁNÍ VÍTANÝ

Filmové večery pod širým nebem

VSTUPNÉ 
DOBROVOLNÉ


